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4. Wojskowy Szpital Kliniczny
z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu
ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław





Wrocław, 2019-11-28





Pytanie 1. 

Zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu pkt 6 §4 umowy z: "Od należności nie uiszczonych w terminie ustalonym przez strony, Wykonawca może naliczać odsetki ustawowe". na: "Od należności nie uiszczonych w terminie ustalonym przez strony, Wykonawca może naliczać odsetki ustawowe wg obowiązujących przepisów". z poważaniem Katarzyna Cerek IFJ Kraków 12/ 662 80 81
Odpowiedź: Zgodnie z § 4 pkt. 6 – wzór umowy
Pytanie 2.
W związku z postępowaniem "Wykonanie testów specjalistycznych aparatury RTG znajdującej się na wyposażeniu 4 Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką SP ZOZ we Wrocławiu", nr 279809, na platformie zakupowej, zwracam się z prośbą o rozdzielenie zestawu urządzeń na dwa pakiety: 
1) gamma kamery oraz mierniki aktywności bezwzględnej stosowane w pracowni medycyny nuklearnej 
2) urządzenia stosowane w rentgenodiagnostyce i radiologii zabiegowej.
Odpowiedź: Zgodnie z warunkami zamówienia
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Pozostałe pytania, zadane po terminie, pozostają bez odpowiedzi.
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